M

Psalmus vi

quoniam tribulatio

locutus est mihi de nocturno

quia dolens dolens me domine

quia dolens dolens me domine

collecta

Quoniam domine gratiam
tuam benignam infunde in
eccliam tua castigatione uo
luntaria conuertes. repera
re in potui macerem. quia sup
plicium deputem et tunc. **P**

In oratione eius. **te lere me**

In oratione eius. **te lere me**
Dicit ieremias. Domine omni qui
re derelinquit confundentur.
Recedentes autem in terra seberit
qui derelinquerit uenam aquarum
inuentum dominum. Sana me
domine et similes. platum me fac
et platum erit. quia laus mea
et misericordia tua. ecce nunc dicit ad me
domine et tunc dominus uenit et
ego non sum ibi. et pastoris
et dicit hominibus non
descendemus. Inuenit quod egre
ssus est de labio meo. rectum
in conspectu meo. et non
fuit in terra. et inuenit speculam
in iudicio afflictionis. Con
fundantur qui me plerumque

inducit super eos. et afflictionem
et duplici contritione conterere
eos. domine deus tuus. **Gr.**

Pacitior loquetantur. multi uisum et
me et a. in ira. molesti. erant in ipso. **S.**

Uidisti domine. ne fidei uerba
cedat a me. **Secundum matthiam.**

In illo tempore. Collegerunt
pontifices et pharisaei con
cilium et dicebant. Quid fa
cimus quia homo multa sig
na facit. Si dixerimus ei
he omnes credent in eu. et
uenient romani et tollent
nostrum locum et gemam. Un
de ait et ihs. caliphath uocis eu
erat pontifex anni illi. dix
erunt. Vos nescitis quicquam
re cogitatis. **da** expedit uobis
ut moriatur homo pro populo et
non tota gens pereat. Hec autem
a se met ipso non dixit. sed
cum esset pontifex anni illi p
phetant. quia ihc erat me
mbrum pacem. et non ta
ntum pacem. sed etiam fidei
et dilectionis. **da** displicent
sacerdotibus. ab illo die
dicuntur. et non uenerunt
et uenerunt. **da**

rocham
le ysaie pphete

effraim: tribus iudam: omnes
discipulis suis. **or.** Benedic
et domine decerne iustificatione nos tuas
benedic tu et domine decerne iustificatione
nos tuas et non timide calumpniaverit in me
sophis: et responde et hincramentum unum
uer. bno

Secreta

Pua nob misericors ds in
digne tuis amaro seruire
mereamur. q. ex ppetua par
ticipacione saluari. **f. co.**
Ne tradideris me domine in manus p
sequentium me. quia inuenerunt
in me testes iniqui q. membra est in
quora fieri.

Postco

Suopti sacrificii dne p pe
tua iusticia non derel
linquat. q. noxia sep anob
cuncta depellat. **f. postco.**

Concede qs omps ds in
qui pcedionis tue quos
quorum. libari a malis oib
secura t. nte seruam. **f.**